



(2)

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DIVISIÓN DE COTIZACIONES Y SEGUIMIENTO DE COMPRAS

FECHA
REF. SOLIC. / NO.
DOMINIO
OFIC.No.

28/2/2018
CP-JI-BS-002-2018
543000
DVET-2017-004 D/F 02/11/2017

*Revisado
Enc
7/3/18*

AREA SOLIC. DE COMPRA			DIR. VENTANILLA EXPRESS Y TITULACIONES (DVET): P/LA PUESTA EN EJECUCION 2DA. FASE DE VENTANILLA EXPRESS EN LOS REGISTROS DE TITULOS A NIVEL NACIONAL (SAMANA, SAN CRISTOBAL, PUERTO PLATA, MOCA, HIGUEY, MONTECRISTI Y SANTIAGO RODRIGUEZ).				
DETALLES DE LOS ARTICULOS						BLAJIM, SRL (ÚNICA PROPUESTA)	
No.	Cant.	Unidad	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL		
1	16	UNDS	ARCHIVERO 3 GAVETAS METALICO COLOR GRIS	RD\$ 5,797.600	RD\$ 92,761.60		
2	7	UNDS	CREDENZA 100X40 CM COLOR HAYA	RD\$ 5,753.000	RD\$ 40,271.00		
3	28	UNDS	SILLA OPERATIVA CON BRAZOS TELA COLOR NEGRO	RD\$ 8,724.000	RD\$ 244,272.00		
4	10	UNDS	SILLA DE VISITA PLÁSTICA COLOR NEGRO	RD\$ 4,110.200	RD\$ 41,102.00		
5	14	UNDS	ESCRITORIO TOPE RECTO CON RETORNO 140X70 CM COLOR HAYA				
5.1	28	UNDS	PATA DE METAL FIRENZE TIPO L. W5080/680	RD\$ 1,963.00	RD\$ 54,964.00		
5.2	14	UNDS	PATA DE METAL FIRENZE TIPO T. W450/450	RD\$ 1,942.29	RD\$ 27,192.06		
5.3	14	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1400X700, HAYA	RD\$ 2,890.00	RD\$ 40,460.00		
5.4	13	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1000X600, HAYA	RD\$ 1,772.00	RD\$ 23,036.00		
5.5	1	UND	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 800X600, HAYA	RD\$ 2,055.00	RD\$ 2,055.00		
5.6	14	UNDS	PANEL DE PRIVACIDAD EN METAL PARA ESCRITORIO DE 1400 MM. SIZE: W.1285 X D.350MM	RD\$ 1,336.00	RD\$ 18,704.00		
5.7	28	UNDS	SOPORTE DE METAL FIRENZE	RD\$ 300.00	RD\$ 8,400.00		
6	1	UNDS	ESCRITORIO TOPE RECTO CON RETORNO 100X70 CM COLOR HAYA				
6.1	2	UNDS	PATA DE METAL FIRENZE TIPO L. W5080/680	RD\$ 1,963.00	RD\$ 3,926.00		
6.2	1	UND	PATA DE METAL FIRENZE TIPO T. W450/450	RD\$ 1,942.29	RD\$ 1,942.29		
6.3	1	UND	PANEL DE PRIVACIDAD EN METAL PARA ESCRITORIO DE 1600 MM, SIZE: W.1485 X D.350MM	RD\$ 1,554.00	RD\$ 1,554.00		
6.4	1	UND	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA CHOCOLATE, 1600X700	RD\$ 3,735.00	RD\$ 3,735.00		
6.5	1	UND	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA CHOCOLATE, 1000X600	RD\$ 2,349.00	RD\$ 2,349.00		
6.6	2	UNDS	SOPORTE DE METAL FIRENZE	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00		
7	1	UNDS	ESCRITORIO TOPE RECTO CON RETORNO 150X70 CM COLOR CAOBA				
8	1	UNDS	MESA COMEDOR 2.20X.60 CM COLOR HAYA 4 PUESTOS				
9	1	UNDS	MESA VISITA 60X60 CM COLOR HAYA				
10	1	UNDS	BLOQUE DE ESTACIONES DE TRABAJO DE 4 PUESTOS DE TRABAJO DOS (2)=EN FORMA DE L Y DOS (2) RECTA PANELES DE 2" EN TELA COLOR GRIS				
10.1	4	UNDS	PANEL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 700W*1200H	RD\$ 5,354.210	RD\$ 21,416.84		
10.2	8	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 600W*1200H	RD\$ 4,789.000	RD\$ 38,312.00		
10.3	1	UND	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 1000W*1200H	RD\$ 7,053.000	RD\$ 7,053.00		
10.4	7	UNDS	BARRA TERMINAL 42X1200MM	RD\$ 126.000	RD\$ 882.00		
10.5	1	UND	CONECTOR 42MM EN X DE 1200H	RD\$ 1,269.140	RD\$ 1,269.14		
10.6	3	UNDS	CONECTOR 42MM EN T DE 1200H	RD\$ 1,269.140	RD\$ 3,807.42		
10.7	4	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1400X600, HAYA	RD\$ 59.150	RD\$ 236.60		
10.8	2	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1000X600, HAYA	RD\$ 1,772.000	RD\$ 3,544.00		
10.9	32	UNDS	SOPORTE PANEL PARA TOPE	RD\$ 96.000	RD\$ 3,072.00		
10.10	4	UNDS	SOPORTE PLANO DE METAL, 100*58*3	RD\$ 56.000	RD\$ 224.00		
11	1	UNDS	COUNTER DE 2 PUESTOS PANELES DE 2" EN TELA COLOR GRIS				
11.1	4	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 600W*1000H	RD\$ 4,361.000	RD\$ 17,444.00		
11.2	3	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 700W*1000H	RD\$ 4,873.140	RD\$ 14,619.42		
11.3	2	UND	BARRA TERMINAL 42X1000MM	RD\$ 105.000	RD\$ 210.00		
11.4	2	UNDS	CONECTOR 42MM EN L DE 1000H	RD\$ 1,058.000	RD\$ 2,116.00		
11.5	2	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1200X700, HAYA	RD\$ 2,481.000	RD\$ 4,962.00		
11.6	2	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1200X300, HAYA	RD\$ 1,062.000	RD\$ 2,124.00		
11.7	12	UNDS	SOPORTE PANEL PARA TOPE	RD\$ 96.000	RD\$ 1,152.00		
11.8	8	UNDS	SOPORTE DE METAL PARA COUNTER	RD\$ 56.000	RD\$ 448.00		
11.9	1	UND	CONECTOR 42MM EN T DE 1000H	RD\$ 1,058.000	RD\$ 1,058.00		
12	1	UNDS	COUNTER DE 1 PUESTO PANELES DE 2" EN TELA COLOR GRIS				
12.1	4	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 600W*1000H	RD\$ 4,361.000	RD\$ 17,444.00		
12.2	2	UNDS	BARRA TERMINAL 42X1000MM	RD\$ 105.000	RD\$ 210.00		
12.3	2	UNDS	CONECTOR 42MM EN L DE 1000H	RD\$ 1,058.000	RD\$ 2,116.00		
12.4	1	UND	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1200X600, HAYA	RD\$ 2,181.000	RD\$ 2,181.00		
12.5	1	UND	SUPERFICIE MOSTRADOR DE 25MM EN MELAMINA, 1200X300, HAYA	RD\$ 1,062.000	RD\$ 1,062.00		
12.6	5	UNDS	SOPORTE PANEL PARA TOPE	RD\$ 96.000	RD\$ 480.00		
12.7	4	UNDS	SOPORTE DE METAL PARA COUNTER	RD\$ 56.000	RD\$ 224.00		
13	1	UNDS	BLOQUE DE ESTACION DE TRABAJO TRES POSICIONES DE TRABAJOS EN FORMA RECTA PANELES DE 2" EN TELA COLOR GRIS				
13.1	8	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 600W*1200H	RD\$ 4,789.000	RD\$ 38,312.00		
13.2	5	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 700W*1200H	RD\$ 5,354.210	RD\$ 26,771.05		
13.3	5	UNDS	BARRA TERMINAL 42X1200MM	RD\$ 126.000	RD\$ 630.00		
13.4	2	UNDS	CONECTOR 42MM EN L DE 1200H	RD\$ 1,269.140	RD\$ 2,538.28		
13.5	3	UNDS	CONECTOR 42MM EN T DE 1200H	RD\$ 1,269.140	RD\$ 3,807.42		
13.6	4	UNDS	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1200X700, HAYA	RD\$ 2,481.000	RD\$ 9,924.00		
13.7	20	UNDS	SOPORTE PANEL PARA TOPE	RD\$ 96.000	RD\$ 1,920.00		
14	1	UND	ESTACION DE TRABAJO EN L DE PANELES DE 2" EN TELA COLOR GRIS				
14.1	4	UNDS	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 700W*1200H	RD\$ 5,354.210	RD\$ 21,416.84		
14.2	1	UND	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 1000W*1200H	RD\$ 7,053.000	RD\$ 7,053.00		
14.3	1	UND	PANEL DE METAL SEGMENTADO LAMINADO DE 42MM CON ZOCALOS, 600W*1200H	RD\$ 4,789.000	RD\$ 4,789.00		
14.4	2	UNDS	BARRA TERMINAL 42X1200MM	RD\$ 126.000	RD\$ 252.00		
14.5	3	UNDS	CONECTOR 42MM EN L DE 1200H	RD\$ 1,269.140	RD\$ 3,807.42		
14.6	1	UND	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1400X700, HAYA	RD\$ 2,890.000	RD\$ 2,890.00		
14.7	1	UND	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 25MM EN MELAMINA, 1000X600, HAYA	RD\$ 1,772.000	RD\$ 1,772.00		
14.8	10	UNDS	SOPORTE PANEL PARA TOPE	RD\$ 96.000	RD\$ 960.00		
14.9	2	UNDS	SOPORTE PLANO DE METAL, 100*58*3	RD\$ 56.000	RD\$ 112.00		

Desierto

